
Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 214 KZ2 ALPHA TM 9 43,555 84,31 

WALTER, Luca (DEU) IKC 1140650 

2. 23 KZ2 Leclerc Vortex 8 43,571 84,28 

HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880  0,016  0,016 

3. 338 KZ2 NB Motorsport (DEU) KBF 1197896 Lenzokart TM 12 43,777 83,88 

PREIBISCH, Marius () IKC 1181135  0,222  0,206 

4. 33 KZ2 Falcon TM 9 43,965 83,52 

UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990  0,410  0,188 

5. 220 KZ2 Tony Kart TM 12 44,008 83,44 

ZELLER, Luca () NKA 1193829  0,453  0,043 

6. 115 KZ2 CRG TM 9 44,171 83,13 

SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401  0,616  0,163 

7. 230 KZ2 CRG IAME 9 44,179 83,12 

WIEDMANN, Niclas (DEU) NA  0,624  0,008 

8. 206 KZ2 Lenzo TM 12 44,219 83,04 

AMOROSO, Ivan () N 1209419  0,664  0,040 

9. 291 KZ2G
 Alpha TM 9 44,241 83,00 

HINTERMAYER, Julian (DEU) NKA 1205384  0,686  0,022 

10. 163 KZ2G
 BRM TM 6 44,319 82,85 

HUBER, Erich (DEU) N 1168741  0,764  0,078 

11. 10 KZ2 BRM TM 8 44,413 82,68 

BEYER, Simon () IKC 1148632  0,858  0,094 

12. 210 KZ2 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG TM K10c 9 44,475 82,56 

BIGELMAIER, Julian (DEU) NKA 1187475  0,920  0,062 

13. 286 KZ2G
 Sodi TM 10 44,530 82,46 

CLAUSS, Timo (DEU) IKC 1041753  0,975  0,055 

14. 110 KZ2G
 Tony Kart TM 11 44,559 82,41 

MUTZL, Christoph () NKA 1073269  1,004  0,029 

15. 223 KZ2G
 Birelart TM 9 44,581 82,37 

STEINBACH, Georg () N 1155170  1,026  0,022 

16. 355 KZ2G
 RAVENOL Motorsport (DEU) BIF 1139108 MACH 1 TM 7 44,672 82,20 

FREISBERG, Rene () NKA 1066933  1,117  0,091 

17. 154 KZ2G
 Maranello TM 9 44,775 82,01 

RAUSCH, Markus (DEU) IKC 1057974  1,220  0,103 

18. 144 KZ2G
 6 45,458 80,78 

ZADDACH, Frank (DEU) IKC 1137149  1,903  0,683 

19. 226 KZ2G
 11 45,555 80,61 

PREUS, Andreas ()  2,000  0,097 

20. 294 KZ2 Parolin Invader TM KZ R1 9 45,569 80,58 

EUGSTER, Patrick () RC 1215416  2,013  0,014 

#10: Streichung schnellste Runde 
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Registriernr.: ADAC-WB: 2241/2021 / Kartbahn Bopfingen: 1020 m 

KZ2 + KZ2 Gentleman 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Startaufstellung KZ2 + KZ2 Gentleman 
Finale 1 KZ2 über 18 Rd. 

6. 294 
P. Eugster / Parolin Invader TM KZ R1 / 45,569 

11. 

5. 10 210 
S. Beyer / BRM TM / 44,263 J. Bigelmaier / CRG TM K10c / 44,475 

9. 10. 

4. 230 206 
N. Wiedmann / CRG IAME / 44,179 I. Amoroso / Lenzo TM / 44,219 

7. 8. 

4. 
3. 220 115 

L. Zeller / Tony Kart TM / 44,008 T. Schott / CRG TM / 44,171 

5. 6. 

2. 338 33 
M. Preibisch / Lenzokart TM / 43,777 S. Uber / Falcon TM / 43,965 

3. 4. 

2. 
1. 214 23 

L. Walter / ALPHA TM / 43,555 C. Henning / Leclerc Vortex / 43,571 

1. 2. 
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Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis Finale 1 KZ2 / KZ2 + KZ2 Gentleman 
Gestartet: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 214 ALPHA TM 18 13:12,556 43,543 14 

KZ2 WALTER, Luca (DEU) IKC 1140650 83,40 84,33 

2. 23 Leclerc Vortex 18 13:17,644  5,088 43,677 10 

KZ2 HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880 82,86  5,088 84,07 

3. 338 NB Motorsport (DEU) KBF 1197896 Lenzokart TM 18 13:19,111  6,555 43,974 12 

KZ2 PREIBISCH, Marius () IKC 1181135 82,71  1,467 83,50 

4. 10 BRM TM 18 13:28,802 16,245 44,234 17 

KZ2 BEYER, Simon () IKC 1148632 81,72  9,691 83,01 

5. 220 Tony Kart TM 18 13:28,982 16,426 44,214 17 

KZ2 ZELLER, Luca () NKA 1193829 81,70  0,180 83,05 

6. 115 CRG TM 18 13:30,375 17,819 44,340 13 

KZ2 SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401 81,56  1,393 82,81 

7. 210 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG TM K10c 18 13:31,303 18,747 44,413 14 

KZ2 BIGELMAIER, Julian (DEU) NKA 1187475 81,47  0,928 82,68 

8. 33 Falcon TM 18 13:31,342 18,786 44,296 13 

KZ2 UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990 81,47  0,039 82,90 

9. 294 Parolin Invader TM KZ R1
 18 13:56,312 43,756 45,694 7 

KZ2 EUGSTER, Patrick () RC 1215416 79,03 24,970 80,36 

10. 230 CRG IAME 4  3:04,154 -14 45,014 4 

KZ2 WIEDMANN, Niclas (DEU) NA 79,76 -14 81,57 

11. 206 Lenzo TM 3  2:37,480 -15 45,517 2 

KZ2 AMOROSO, Ivan () N 1209419 69,95 -1 80,67 

Schnellste Runde: 214 L. WALTER 43,543 in Runde 14 
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Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Startaufstellung KZ2 + KZ2 Gentleman 
Finale 2 KZ2 über 18 Rd. 

6. 206 
I. Amoroso / Lenzo TM / 2:37,480 

11. 

5. 294 230 
P. Eugster / Parolin Invader TM KZ R1 / 13:56,312 N. Wiedmann / CRG IAME / 3:04,154 

9. 10. 

4. 210 33 
J. Bigelmaier / CRG TM K10c / 13:31,303 S. Uber / Falcon TM / 13:31,342 

7. 8. 

4. 
3. 220 115 

L. Zeller / Tony Kart TM / 13:28,982 T. Schott / CRG TM / 13:30,375 

5. 6. 

2. 338 10 
M. Preibisch / Lenzokart TM / 13:19,111 S. Beyer / BRM TM / 13:28,802 

3. 4. 

2. 
1. 214 23 

L. Walter / ALPHA TM / 13:12,556 C. Henning / Leclerc Vortex / 13:17,644 

1. 2. 
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Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis Finale 2 KZ2 / KZ2 + KZ2 Gentleman 
Gestartet: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 214 ALPHA TM 18 13:12,850 43,641 11 

KZ2 WALTER, Luca (DEU) IKC 1140650 83,37 84,14 

2. 23 Leclerc Vortex 18 13:16,170  3,320 43,832 12 

KZ2 HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880 83,02  3,320 83,77 

3. 338 NB Motorsport (DEU) KBF 1197896 Lenzokart TM 18 13:23,331 10,481 44,230 9 

KZ2 PREIBISCH, Marius () IKC 1181135 82,28  7,161 83,02 

4. 230 CRG IAME 18 13:25,996 13,146 44,025 12 

KZ2 WIEDMANN, Niclas (DEU) NA 82,01  2,665 83,41 

5. 206 Lenzo TM 18 13:30,051 17,201 44,411 10 

KZ2 AMOROSO, Ivan () N 1209419 81,59  4,054 82,68 

6. 10 BRM TM 18 13:32,304 19,454 44,296 15 

KZ2 BEYER, Simon () IKC 1148632 81,37  2,253 82,90 

7. 210 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG TM K10c 18 13:33,717 20,867 44,586 13 

KZ2 BIGELMAIER, Julian (DEU) NKA 1187475 81,23  1,413 82,36 

8. 115 CRG TM 18 13:33,827 20,977 44,536 16 

KZ2 SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401 81,22  0,110 82,45 

9. 33 Falcon TM 18 13:36,388 23,538 44,270 17 

KZ2 UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990 80,96  2,561 82,95 

10. 220 Tony Kart TM 18 13:37,072 24,222 44,532 11 

KZ2 ZELLER, Luca () NKA 1193829 80,89  0,684 82,46 

11. 294 Parolin Invader TM KZ R1
 18 13:53,265 40,415 45,588 8 

KZ2 EUGSTER, Patrick () RC 1215416 79,32 16,193 80,55 

Schnellste Runde: 214 L. WALTER 43,641 in Runde 11 
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Ergebnis Tageswertung KZ2 / KZ2 + KZ2 Gentleman 
Gestartet: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

1. 214 ALPHA TM 25,00 25,00 50,00 

KZ2 WALTER, Luca (DEU) IKC 1140650 

2. 23 Leclerc Vortex 20,00 20,00 40,00 

KZ2 HENNING, Claudia (DEU) IKC 1166880 

3. 338 NB Motorsport (DEU) KBF 1197896 Lenzokart TM 16,00 16,00 32,00 

KZ2 PREIBISCH, Marius () IKC 1181135 

4. 10 BRM TM 13,00 10,00 23,00 

KZ2 BEYER, Simon () IKC 1148632 

5. 230 CRG IAME 6,00 13,00 19,00 

KZ2 WIEDMANN, Niclas (DEU) NA 

6. 115 CRG TM 10,00 8,00 18,00 

KZ2 SCHOTT, Tim (DEU) NKA 1208401 

7. 210 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG TM K10c 9,00 9,00 18,00 

KZ2 BIGELMAIER, Julian (DEU) NKA 1187475 

8. 220 Tony Kart TM 11,00 6,00 17,00 

KZ2 ZELLER, Luca () NKA 1193829 

9. 206 Lenzo TM 5,00 11,00 16,00 

KZ2 AMOROSO, Ivan () N 1209419 

10. 33 Falcon TM 8,00 7,00 15,00 

KZ2 UBER, Sebastian (DEU) AUSI IC1117990 

11. 294 Parolin Invader TM KZ R1 7,00 5,00 12,00 

KZ2 EUGSTER, Patrick () RC 1215416 

Schnellste Runde: 214 L. WALTER 43,543 in Runde 14 
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